[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2014 г.                                                          № 1346
	Об утверждении плана проведения проверок соблюдения подведомственными  заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

На основании статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с Порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 07.08.2014 № 916,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на первое полугодие 2015 года.

2. Отделу кадровой, правовой и архивной работы администрации МР «Жиздринский район» разместить указанный в пункте 1 настоящего постановления план проведения проверок на официальном сайте муниципального района «Жиздринский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом кадровой, правовой и архивной работы Карпова Р.А.
Глава администрации

МР «Жиздринский район»                                                           А.Е. Барыбин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
МР «Жиздринский район»

от «29» декабря  № 1346
ПЛАН

проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на первое полугодие 2015 года
	№ п/п
	СУБЪЕКТ КОНТРОЛЯ
	АДРЕС СУБЪЕКТА КОНТРОЛЯ
	ПРЕДМЕТ ПРОВЕРКИ
	ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ
	СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ

	МЕСЯЦ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ
	ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ

(РАБОЧИХ ДНЕЙ)

	1
	Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район» Калужской области
	249340, Калужская обл., г. Жиздра,

ул. Кустарева, 1/2
	соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
	камеральная, выездная
	февраль
	15

	2
	Отдел финансов администрации МР «Жиздринский район»
	249340, Калужская обл., г. Жиздра,

ул. Красноармейская,

25/11
	соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
	камеральная,

выездная
	март
	15

	3
	Отдел сельского хозяйства и продовольствия администрации МР «Жиздринский район»
	249340, Калужская обл., г. Жиздра,

ул. Красноармейская,

25/11
	соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
	камеральная,

выездная
	март
	15

	4
	Отдел образования администрации МР «Жиздринский район»
	249340, Калужская обл., г. Жиздра,

ул. Красноармейская,

25/11
	соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
	камеральная,

выездная
	апрель
	15

	5
	Отдел социальной защиты населения администрации МР «Жиздринский район»
	249340, Калужская обл., г. Жиздра,

ул. Красноармейская,

13/8
	соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
	камеральная,

выездная
	май
	15

	6
	Отдел культуры администрации МР «Жиздринский район»
	249340, Калужская обл., г. Жиздра,

пл. Коммуны, 1
	соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
	камеральная,

выездная
	июнь
	15